
*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 8,48%

***Финансирование осуществляется в евро

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

7 700 $

0 $

1 733 $

9 433 $

708 $

13 283 $

606 $

17 133 $

496 $

1 733 $ 1 733 $

0 $ 0 $

11 550 $ 15 400 $

20% 30% 40%

UX 250h Business+
$ 38 500


